
Znak: GK.ll.6332.l 5.2020 Mirzec, dnia 30.07 .2020r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIESZEJ OFERTY

dla postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie zap).tania ofertowego
o wartoSci poni2ej 30 tys. euro (art. 4 pkt. 8 Pzp) z dnia 23.07.2020r., na zadanie pod nazw4:

,,Konserwacja i odbudowa row6w melioracyjnych na terenie solectwa Tych6w Stary".

Uzasadnienie wyboru:
l. Wykonawca spelnia warunki udzialu w postgpowaniu, a jego oferta uzyskala

maksymalnq ilod6 100 pkt. w kryterium oceny ofert - cena 100 %o

2. Zestawienie por6wnawcze i ocena zlo2onych ofert:

3. O terminie podpisania umowy wybrany Wykonawca zostanie powiadomiony telefonicmie

woJ

y'/-'r., t 2, - 542*

L.p Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Oferowana
warto66 brutto

Cena:1007o

l

Zaklad lnzynierii Wodnej i
Melioracji ,,WODMEL"

Wieslaw Sabat, Joanna
Sabat-Zurek

50 427 ,22 zl. 100,00%

Transport Cigzarowy
Uslugi Sprzgtowe
Kazimierz Niewczas

Tych6w Nowy 124
2'1-220 Mirzec

68 685,91 zl. Oferta
odrzucona-jako

niezgodna z
zapisami
zapytania

ofertowego

l GROCHBUD II Sp. z o.o d. Zvtnia 3l /106
27-200 Starachowice

80,84 %

4 ,,Aqua Dren" tukasz Szlapa Jan6wek 23b,
58-508 Jelenia G6ra

87 424,7 7 zl. 57,68%

5 MART-TRANS Sp. z o.o 55 051,75 zl. 77 ,52%

S ryn

Zapytanie ofertowe do 30 000 euro znak: GK.11.6332.15.2020 z dr-;.a 23.07 .2020r. ogloszone
w BIP -23.07.2020r.

Do dnia 30.07.2020 r. do godziny l0:30 (termin skladania ofert) wplynglo 5 ofert.

Gmina Mirzec jako Zamawiaj4cy informuje, ze w toku przeprowadzonego postepowania
po otwarciu ofertjako najkorzystniejszq wybrano ofertg Nr I tj.

Zaklad Iniynierii Wodnej i Melioracji ,, WODMEL" s.c.
Wieslaw Sabat, Joanna Sabat-Zurek

ul. Kosowska 20130 m.l7
26-600 Radom

ul. Kosowska 20130
n.17
26-600 Radom

2.

62 381,42 zl.

ul. Da leka 9
27-400 Ostrowiec
Swiqtokrzyski


